
 

 

 

D. 271.5.2018 

 

 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.5.2018  z dnia 25.01.2018r 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa 38 namiotów ekspresowych ” 

 Ogłoszenie BZP nr 509739-N-2018 z dnia 25.01.2018r 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje informacje jak niżej: 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  18.696,00 zł. 
  
Oferty złożone w postepowaniu: 

Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 MARABUT Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 32-070 Czernichów 

24.304,80 
Zgodnie z 

SIWZ 

12 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

PHU „BMS” sp. j. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

21.593,88 
Zgodnie z 

SIWZ 

60 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 MP Tent 
ul. Strzelecka 19, 59-814 Pobiedna 

17.100,00 
Zgodnie z 

SIWZ 

12 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 ALTOM Alicja Bar-Jamrozik 

ul. Konrada Wallenroda 55/50 

30-867 Kraków 

32.680,00 
Zgodnie z 

SIWZ 

24 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 VIKA Majewscy Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pabianicka 139H, 
 95-070 Aleksandrów Łódzki 

75.952,50 
Zgodnie z 

SIWZ 

60 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 PPHU VITO 

Żuki 50A, 62-700 Turek 
50.942,63 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Reakcja  flagi reklamowe 

ul. Morszyńska 36, 60-464 Poznań 
154.724,16 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Anton New Technology Sp. z o.o. 
ul. 18-go Stycznia 98B, 98-300 Wieluń 

74.760,63 
Zgodnie z 

SIWZ 

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

 

 

Klimontów dnia 06.02.2018 r. 


